被保険者 は国保法第１１６条の規定を

ので下記の通り届出ます。

　尾　鷲　市　長　様

世帯主

法第１１６条（修学中の被保険者の特例）修学のため転出し、尾鷲市の住民では

ないが、尾鷲市国保該当世帯の被保険者である。

法第１１６条の適用を受けなくなった年月日 年　　　月　　　日

氏 名

　修学中の者に関する届出書（国保施規第５条）

受 け ま す

受けなくなった

被 保 険 者 証 の 記 号 番 号 枝 番

法 第 １ １ ６ 条 の 規 定 の 適 用 年 月 日 年　　　月　　　日

住所　尾鷲市

年　　　月　　　日

※

様式第２号（第１０条第２項関係）

修 学 年 数 在 学 年

氏名

住 所

個 人 番 号

学 校 名

〃 所 在 地

卒 業 予 定 年 月 日 年　　　月　　　日